РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

2 Г- й'ЛСЛ'.Я*» р
Ищм^ы&дГИШ?1ШЯЖН

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУ БЛИК \

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

М > Н И Ц1Ш А Л Ь Н О Е > Ч Р Е Ж  Д Е Н И Е
«ДЕП АРТАМЕНТ Д О Ш КО Л ЬН Ы Х  УЧРЕЖ ДЕНИЙ М ЭРИИ г. ГРОЗНОГО»

ПРИКАЗ №  3 6  У З ..

« (С>$ » и ►014г. г. Грозный

«О внесении изменений в юридические адреса
М БДО У г. Г розного и МУ ДДУ Мории г. Грозного»

В связи с: многочисленными переименованиями улиц города

Г розн ого , : в целях приведения юридических адресов МБ ДО А г. Грозного и

МУ Д Д У  М эр и и  г. Грозного  с их фактическими местами расположения

П Р И К А З Ы В А Ю :

t
1. Присвоить  М У  ДДУ Мэрии г. Грозного  и всем МБ ДО У

г. Грозного, находящ имся  по месту временного расположения ,  юридические

адреса по фактическим адресам (согласно приложения).
2. И зм енить  старые адресные данны е в ю ридических  адресах

МЬДОУ на новые,  согласно переименованиям улиц г. Грозного (согласно

приложения).

В. Руководителем М БДОУ г. Грозного:
3.1. внести изменения в учредительные документы  МБДОУ.

связанные с изменением юридического адреса.

3.2. инициировать  процедуру внесения изменений в учетные

данные рбъектов  недвижимости,  связанные с переименованием улиц

г. Грозного;
3.3. инициировать  закрепление объектов  недвижимости за

юридическим лицом,  расположенным по месту фактического  нахождения

МБДОУ.

4. ОтветствеьжбСть за исполнение настоящего  приказа возлагаю на

руководителей М Б Д О  У г. Т р ози о 1%.
5. Контроль  Е |^ ® ж Д 9'Днёнием настоящего приказа  возлагаю на

г ка О К и Г р ) Ш У  Грозного Абаеву Ф.М.начальни
,N_ *яэ|даюмрмжт. Д. / А- Д > X

Ч - А

Н ач ал ьн ик : $ '
У  г  -л лУ  0 х V З.А. Усмаева

Приложение 1
к приказу

М У  Д Д У  М эрии  г. Г розного

№
п/п

Старое наименование Юридический и фактический адреса

Муниципальное учреждение «Департамент
дошкольных учреждений Мэрии г. Грозного»

364024, ЧР,
г. Г розный, пр-т Путина, 10А

1. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 1 «Родина» г. Г розного»

364011,ЧР,
г. Грозный, ул. Звеньевая

2. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 2 «Родина» г. Грозного»

364007, ЧР,
г. Грозный, ул. Пбповича, 8

3. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 3 г. Г розного»

364051, ЧР,
г. Грозный, ул. Пушкина, 3

4. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 4 «Беркат» г. Грозного»

364015, ЧР,
г. Грозный, ул. А. Кадырова, 181/1

5. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 5 «Дики» г. Г розного»

364004, ЧР,
г. Грозный, ул. Киши Шовхалова,
120/14

6. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 6 «Березка» г. Грозного»

364052, ЧР,
г. Грозный, ул. Автоматчиков, 114

р . Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 7 «Солнышко» г. Г розного»

364007, ЧР,
г. Грозный, ул. Ученическая, 2

8. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 8 «Зезаг» г. Г розного»

364007, ЧР,
г. Грозный, ул. Ученическая, 23

9. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад№  10 «Аленушка» г. Грозного»

364002, ЧР,
г. Грозный, 12 участок

10. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 11 «Капелька» г. Г розного»

364058, ЧР,
г. Грозный, ул. Челябинская, 3

11. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 12 «Одуванчик» г. Грозного»

364020, ЧР,
г. Грозный, ул. Г.Н. Трошева, 10

12. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад№  13 «Теремок» г. Грозного»

364002, ЧР,
г. Грозный, 20 участок

13. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский ясли-сад № 4 «Теремок» г. Грозного»

364018, ЧР,
г. Грозный, ул. Д. Бедного, 17

14. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад «Беркат» г. Г розного»

364020, ЧР,
г. Грозный, ул. С.Ш. Лорсанова, 7

15. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 35 «Золотая рыбка» г. Грозного»

366007, ЧР,
г. Грозный, ул. Ленина, б/н

16. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

366001. ЧР,
г. Г розный, пос. Алхан-Чурт,

образовательное учреждение
«Детский сад с. Алхан-Чурт «Теремок» г.Грозного»

г. Грозный, пос. Алхан-Чурт,
ул. Садовая, 1

17. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 19 «Сказка» г. Г розного»

364049. ЧР,
г. Грозный, ул. Льва Яшина, 11

18. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 19 «Вишенка» г. Грозного»

364013, ЧР,
г. Грозный, ул. Слободская, б/н

19. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 28 «Росинка» г.Грозного»

364015, ЧР,
г. Грозный, ул. Ш.М. Хаджиева, 85

20. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 28 «Буратино» г. Грозного»

364034, ЧР,
г. Грозный, 2-ой пер. Ш.М. Хаджиева,
5А

21. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 34 «Елочка» г. Грозного»

364016, ЧР,
г. Грозный, ул. Кирова, 29

22. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 35 «Калинка» г. Грозного»

364005, ЧР,
г. Грозный, 3-ий пер. Рассветный, 3

23. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 35 «Белочка» г. Грозного»

364021, ЧР,
г. Грозный, ул. Миллионщикова, 35

24. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 39 «Чебурашка» г. Грозного»

364035, ЧР,
г. Грозный, ул. М. Мазаева, 48

25. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 41 «Кристаллик» г. Грозного»

364001, ЧР,
г. Грозный, гор. Маяковского, 68А

26. Муниципальное бюджетное дошкольнбе
образовательное учреждение
«Детский сад № 51 «Звездочка» г. Г розного»

364021, ЧР,
г. Грозный, пр-т А. Кадырова, 74

27. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 54 «Седа» г. Г розного»

364059, ЧР,
г. Г розный, ул. Каменщиков, 6

28. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 59 «Нана» г. Грозного»

364906, ЧР,
г. Грозный, ул. А.А. Айдамирова, 186

29. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 62 «Антошка» г. Г розного»

364008, ЧР,
г. Грозный, ул. Читинская, 1

30. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 70 «Забава» г. Грозного»

364007, ЧР,
г. Грозный, ул. Ученическая, 8.

Фактический адрес:
364051, ЧР,
г. Грозный, ул. М.А. Висаитова, 39.

31. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 73 «Жайна» г. Грозного»

364008, ЧР,
г. Грозный, пр-т. Путина, 22

32. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 74 «Золотой ключик» г. Грозного»

364031, ЧР,
г. Грозный, ул. С. Мурдалова, 37

33. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 75 «Мотылек» г. Грозного»

364015, ЧР,
г. Грозный, ул. Фонтанная, 7А

34. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 78 «Тополек» г. Грозного»

364016, ЧР,
г. Грозный, ул. Хрусталева, 38

35. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 80 «Колобок» г. Грозного»

364020, ЧР,
г. Грозный, ул. Кутузова, 6.

36. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 80 «Снежинка» г. Грозного»

364020, ЧР,
г. Грозный, ул. Тучина, 3

37. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 85 «Аист» г. Грозного»

364021, ЧР,
г. Грозный, ул. Московская, 37

38. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 93 «Ивушка» г. Г розного»

364046, ЧР,
г. Грозный, ул. А-К.Б. Арсаханова, 20

39. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 94 «Золушка» г. Г розного»

364058. ЧР,
г. Грозный, ул. А.Д. Арцуева, 97

40. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 95 «Ромашка» г. Грозного»

364049, ЧР,
г. Грозный, ул. Мичурина, 161

41. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 97 «Кораблик» г. Г розного»

364068, ЧР,
г. Грозный, ул. Лескова, 28

42. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 98 «Ромашка» г. Грозного»

364016, ЧР,
г. Грозный, ул. Плановая, 50

43. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 104 «Илли» г. Г розного»

364024, ЧР.
г. Г розный, ул. Мичурина, 96А

44. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 111 «Мечта» г. Грозного»

364028, ЧР,
г. Грозный,
ул. И.И. Бисултанова, 1.

Фактический адрес:
364029, ЧР,
г. Г розный, М-Х. Митаева, 62

45. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 112 «Седа» г. Грозного»

364049, ЧР,
г. Грозный, ул. Дьякова, 21А

46. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 113 «Чебурашка» г. Г розного»

364030, ЧР,
г. Грозный, ул. Сайханова, 252

47. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 114 «Надежда» г. Грозного»

364060, ЧР,
г. Г розный, б-р Дудаева, 8 А

48. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 115 «Карусель» г. Грозного»

364051, Чеченская Республика,
г. Грозный, ул. Дьякова, 1Д

49. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 116 г. Г розного»

364001, ЧР,
г. Грозный, гор. Маяковского, 109А

50. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 117 «Лучик» г. Г розного»

364046, ЧР,
г. Грозный, ул. А-К.Б. Арсаханова, 5Б

51. Муниципальное бюджетное дошкольное 364006, ЧР,

образовательное учреждение
«Детский сад № 119 «Родничок» г. Грозного»

г. Грозный, ул. Кутаисская, 3

52. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 120 «Огонек» г. Грозного»

364905, ЧР,
г. Грозный, ул. Эсет Кишиевой, 25

53. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 125 «Улыбка» г. Грозного»

364049, ЧР,
г. Грозный, ул. Льва Яшина, 28А

54. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 130г. Грозного»

364061, ЧР,
г. Грозный, гор. Маяковского, 136

55. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 131 «Искорка» г. Грозного»

364042, ЧР.
г. Грозный, ул. Нахимова, 150

56. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 132 «Колокольчик» г. Грозного»

364061, ЧР,
г. Грозный, гор. Маяковского, 77

57. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 133 «Серло» г. Грозного»

364043, ЧР,
г. Грозный, 30 участок

58. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 136 «Ласточка» г. Грозного»

364052, ЧР,
г. Грозный, ул. А. Малаева, 275

59. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 140 «Аленький цветочек»
г. Грозного»

364059, ЧР,
г. Грозный, ул. Державина, 289

60. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 141 «Ивушка» г. Грозного»

364061, ЧР,
г. Грозный, гор. Маяковского, 124

61. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский ясли-сад № 143 «Радуга» г. Грозного»

364014, ЧР,
г. Грозный, ул. А.А. Айдамирова, 135

62. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 144 «Орленок» г. Грозного»

364003, ЧР,
г. Грозный, ул. Горняков, 2а

. . .